
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 121825EG-1 MARA ZULEY (SEGUNDA FASE)
2 mensajes

Esaú Gómez <esau@bajashades.com> 18 de diciembre de 2025 a las 12:48 p.m.
Para: Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>
CC: CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <dicaar@dicalabriainc.net>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Orders Entry
<orderentry@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>, Suli
Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Nancy Herrera
<nancy.herrera@bajacontract.com>, Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx>

Buenas tardes, 

Adjunto PO BS 121825EG-1 MARA ZULEY (SEGUNDA FASE)

Buenas tardes, cliente realizó pago completo por medio de evo.  

Zaid, esta es la cliente que te comente hace unos momentos. Nancy Suly, esta instalacion se tiene que estar
programando para el día martes. 

Suly favor programar y enviar a cliente datos de las personas que van a atender la instalacion, tambien placas de la
unidad en la que van a ir.

Cualquier duda quedo a la orden.

Gracias
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Zaid Montoya <zmontoya@bws.com.mx> 18 de diciembre de 2025 a las 5:46 p.m.
Para: Angel Ramírez <aramirez@bws.com.mx>
CC: Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>, O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>

Hola Angel, 

Favor de darle prioridad a la alta de este proyecto ya que nos comprometimos en dejar lista estas cortinas el dia Lunes 

Gracias.
[Texto citado oculto]
--

                       "BEST REGARDS"                            
 Zaid Montoya Aragón
Cell= 664-406-2776   

"MANUFACTURING MANAGER"
zmontoya@bws.com.mx  
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